m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie „ 5 —
Kwartalnie „ 2 50
Miesięcznie „ 85

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 3 (15 listopada) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Iklerta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

№ 7. 2-ga brama od Średniej, dom Świecińskiego.

Sprzedaż Publiczna.

Syndyk Masy Upadłości

kupca saratowskiego

Aleksandra Iwanowicza

SELIWANOWA,

mający prawne miejsce pobytu w SARATOWIE, na rogu ulic Moskiewskiej i Gimnazycznej w mieszkaniu adwokata przysięgłego Ignatowicza zawiadamia, że w dniu 19[31] listopada 1898 r. o godz. 11 rano w SARATOWIE w wydziale cywilnym Saratowskiego Sądu Okręgowego będą sprzedawane przez wyżej wymienionego Syndyka drogą licytacji publicznej następujące nieruchomości, należące do Seliwanowa:

1. Plac pod nazwą „PRYZSTAŃ LEŚNA w m. SARATOWIE“ położony między ul.